Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando Circular n° 19/2010 — CCS.

Vitória (ES), 19 de maio de 2010.

Aos: Membros do Conselho Departamental do CCS

Senhor(a) Chefe,

Convoco Vossa Senhoria para participar da 8. Reunião Ordinária do
Conselho de Departamental do CCS, que será realizada dia 20/05/2010
(quinta-feira), com inicio às 10:30 horas e término às 12:00 horas, na Sala
de Reuniões do Conselho Departamental.

Atenciosamente,

t._
Prof. Carlos Alberto Redins

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Mandpe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

sacbm2nod.ufes.br

Atenciosamente,

ar os 	to Redins
etor do Centro de Ciências da Saúde

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando Circular n° 18/2010 — CCS.

Vitória (ES), 11 de maio de 2010.

Aos: Membros do Conselho de Departamental do CCS

Senhor(a) Conselheiro(a),

Convoco Vossa Senhoria para participar da 2. Reunião Extraordinária
do Conselho de Departamental do CCS, que será realizada dia 13/05/2010
(quinta-feira), com inicio às 11:30 horas e término às 12:00 horas, na Sala
de Reuniões do Conselho Departamental.

Pauta:
Homologação dos Resultados dos Concursos.
Redistribuição de vagas de Professor Equivalente não utilizadas,

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

secbm(innpd.ufes.br

	00000001
	00000002